АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024 № 390

г. Качканар

О внесении дополнений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 05.11.2020 № 947 «Об утверждении

Порядка определения объемаи условий предоставления субсидий
на иныецели бюджетным и автономным учреждениям,

подведомственным Администрации Качканарского городского округа
и финансируемым из бюджета Качканарского городского округа»

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного
кодекса РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения
объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям
субсидийна иные цели», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления
субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям,
подведомственным Администрации Качканарского городского округа и

финансируемым из бюджета Качканарского городского округа (далее -

Порядок), утвержденный постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 05.11.2020 № 947 (в редакции измененийот 09.12.2021
№ 1014 и дополненийот 24.01.2022 № 49, от 08.04.2022 № 389, от 13.12.2022
№ 1171, от 16.06.2023 №534, от 21.12.2023 № 1138, от 18.01.2024 №28, от
19.01.2024 № 34, от 05.02.2024 №100, от 07.03.2024 № 206, от 09.04.2024

№309, от 12.04.2024 №322,от 25.04.2024 №356) следующие дополнения:

1) пункт 2.7 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«Субсидия на создание и обновление противопожарных

минерализованных полос в рамках осуществления мероприятия по
соблюдению установленных мер противопожарным режимам».

"Твин ужи, т Иан: $ мир-в,

литм
56.

То БИ-З-ННА, ЗВ ЗАЗЗал ВашаН.Н200вк

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

\3
%